KoXaHbli 3-MecTHbIX auBaH - Stenlille 1679,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnga4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LiseT

MaTepunan
[lonosiHnTeNbHble YHKLNK
MaTepwnan Hor
HanonHeHne

SKU

251

107

83/102

42

56/74
HeBbIABUMXHON
YEpPHbLIN
HaTypasibHasa KoXXa

Perynupyemsble noAanoKoTHUKK, Perynnpyemble
MOAr0/I0BHUKK, Perynnpyembie onopbl 415 CrnHBbI

MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19493-3-22933632




